四川省能投会东新能源开发有限公司

凉山州会东县小街一期风电场并网前（后）设备检测技术咨

询服务项目招标补遗通知

（补 02）

各投标报名单位：

现就 《凉山州会东县小街一期风电场并网前（后）设备检测技

术咨询服务》招标相关事项通知如下：招标公告中开标时间修改为

2022 年 9 月 26 日上午 10:00。

招标文件中其他关于开标时间均按照公告中的开标时间调整，开

标地点不予调整，特此通知！

四川省能投会东新能源开发有限公司

2022 年 9月 14 日

	四川省能投会东新能源开发有限公司
	凉山州会东县小街一期风电场并网前（后）设备检测技术咨询服务项目招标补遗通知
	（补02）